PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6355/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHOS NA ESTRADA NOSSA
SENHORA DA GLORIA, LOCALIZADA AO
LADO DA QUADRA POLIESPORTIVA,
PRÓXIMO AO NÚMERO 156, BAIRRO
GLÓRIA, CORRÊAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de   retirada de entulhos na
Estrada Nossa Senhora da Gloria, localizada ao lado da quadra poliesportiva, próximo ao
número 156, Bairro Glória, Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica tendo em vista o acumulo de lixos e objetos espalhados na localidade,
ocasionando a proliferação de insetos e roedores.

Sala das Sessões, 06 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 06/07/2021 - 17:14:49 Data do Processo: 06/07/2021 - 17:18:0
Processo: 6355/202